A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

Diário Oficial do
CODEVALE

Consórcio Público de Desenvolvimento

Vale do Ivinhema - MS

Nº 245                                     Quinta - Feira, 16 Janeiro de 2025

  Órgão de Divulgação Oficial

pela Resolução n de 11 de de 2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2025/CODEVALE-MS

CONTRATANTE:

CODEVALE - CONSÓRCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA

EMPRESA REGISTRADA:

CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA, INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTO LTDA

OBJETO: Registro de preços para a eventual aquisição de EMULSÃO, EM PROVEITO DOS MUNICÍPIOS

CONSORCIADOS ANGELICA, BATAYPORÃ, DEODÁPOLIS, GLÓRIA DE DOURADOS, IVINHEMA,

NOVO HORIZONTE DO SUL e RIO BRILHANTE ATRAVÉS DO CONSÓRCIO PUBLICO DE

DESENVOLVIMENTO VALE DO IVINHEMA – MS (CODEVALE).

VIGÊNCIA: A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil

subsequente à data de divulgação no sítio oficial e no diário oficial do Consórcio, podendo ser prorrogada

por igual período, mediante a anuência do fornecedor, desde que comprovado o preço vantajoso.

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 4.089.999,77 (quatro milhões, oitenta e nove mil e

novecentos e noventa e nove reais e setenta e sete centavos.

Anaurilândia – MS, 10 de janeiro de 2025.

__________________________________________

LÚCIO ROBERTO CALIXTO COSTA

PRESIDENTE DO CODEVALE

Expediente:

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE.

Gestão 2023/2024

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

		2025-01-16T09:26:29-0300
	CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA:91626200106
	Carlos Alberto